NNNNE BMDMO©

TA-TE-TI SRL

PELLEGRINI 420

Inscripto

BD30386Z
BD30470Z
BD30472Z
BD31103zZ
BD31177Z
BD31227z
BD31316Z
BD38157Z

62243405431
62243441088
62243441125
062243410893
062243346420
062243404892
62243440739
062243405936

ATUENDO PARA DIA DE PELICULA
TRAJE ESC.CON CAMISA DE ARCOIRIS
CONJ DE CAMISA C/EST. DE HELADO
MUNECA MONTANA

MUNECA CLARISSA

MURNECA BINA

MURNECA C/ TUTU BALLET SAVANNAH
POTRO CASTANO

07/07/21

C0004783

0021-00015441

RESISTENCIA / CHACO

30709430218
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A

CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA

Total de articulos en este comprobante: 25

Factura: 0023-00009205

DEMONTE (33578089239)
PERGAMINO 3751 CTC DE CARGAS
CAPITAL FEDERAL

$106.839,27
Valor Declarado
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