

07/07/21

0021-00015441

TA-TE-TI SRL

C0004783

PELLEGRINI 420

RESISTENCIA / CHACO

Inscripto

30709430218

8	BD30386Z	62243405431	ATUENDO PARA DIA DE PELICULA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
4	BD30470Z	62243441088	TRAJE ESC.CON CAMISA DE ARCOIRIS	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
4	BD30472Z	62243441125	CONJ DE CAMISA C/EST. DE HELADO	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
1	BD31103Z	062243410893	MUÑECA MONTANA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31177Z	062243346420	MUÑECA CLARISSA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31227Z	062243404892	MUÑECA BINA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31316Z	62243440739	MUÑECA C/ TUTU BALLET SAVANNAH	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD38157Z	062243405936	POTRO CASTAÑO	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA

Total de articulos en este comprobante: 25

Factura: 0023-00009205

DEMONTE (33578089239)
PERGAMINO 3751 CTC DE CARGAS
CAPITAL FEDERAL

\$ 106.839,27
Valor Declarado

07/07/21

0021-00015441

TA-TE-TI SRL

C0004783

PELLEGRINI 420

RESISTENCIA / CHACO

Inscripto

30709430218

8	BD30386Z	62243405431	ATUENDO PARA DIA DE PELICULA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
4	BD30470Z	62243441088	TRAJE ESC.CON CAMISA DE ARCOIRIS	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
4	BD30472Z	62243441125	CONJ DE CAMISA C/EST. DE HELADO	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
1	BD31103Z	062243410893	MUÑECA MONTANA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31177Z	062243346420	MUÑECA CLARISSA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31227Z	062243404892	MUÑECA BINA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31316Z	62243440739	MUÑECA C/ TUTU BALLET SAVANNAH	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD38157Z	062243405936	POTRO CASTAÑO	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA

Total de articulos en este comprobante: 25

Factura: 0023-00009205

DEMONTE (33578089239)
PERGAMINO 3751 CTC DE CARGAS
CAPITAL FEDERAL

\$ 106.839,27
Valor Declarado

07/07/21

0021-00015441

TA-TE-TI SRL

C0004783

PELLEGRINI 420

RESISTENCIA / CHACO

Inscripto

30709430218

8	BD30386Z	62243405431	ATUENDO PARA DIA DE PELICULA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
4	BD30470Z	62243441088	TRAJE ESC.CON CAMISA DE ARCOIRIS	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
4	BD30472Z	62243441125	CONJ DE CAMISA C/EST. DE HELADO	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
1	BD31103Z	062243410893	MUÑECA MONTANA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31177Z	062243346420	MUÑECA CLARISSA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31227Z	062243404892	MUÑECA BINA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31316Z	62243440739	MUÑECA C/ TUTU BALLET SAVANNAH	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD38157Z	062243405936	POTRO CASTAÑO	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA

Total de articulos en este comprobante: 25

Factura: 0023-00009205

DEMONTE (33578089239)
PERGAMINO 3751 CTC DE CARGAS
CAPITAL FEDERAL

\$ 106.839,27
Valor Declarado